
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO 

COORDENAÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE PESQUISA  
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06. CEP 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3215-5560  

E-maiL: cip@ufpi.edu.br 

 
 

ADITIVO 01 
 

CHAMADA INTERNA Nº 04/2020  

 

MATERIAIS AVANÇADOS E MINERAIS ESTRATÉGICOS 2020 

SELEÇÃO INTERNA DE PROPOSTAS 

 

 

O Coordenador de Infraestrutura de Pesquisa no uso de suas atribuições legais, considerando os 

problemas técnicos referente à plataforma que hospeda os emails institucionais dos servidores. 

 

 

RESOLVE: 
 
   

 Alterar o prazo para recebimento das propostas internas objeto da CHAMADA INTERNA Nº 04 – 

MATERIAIS AVANÇADOS E MINERAIS ESTRATÉGICOS 2020. Ficando prorrogado até a data de 

07/01/2021 às 18h. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Dr. Anderson de Oliveira Lobo 
Coordenador de Infraestrutura de Pesquisa / PROPESQI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


